
У К Р А Ї Н А
О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про присвоєння звання «Почесний громадянин 
Одеської області» Коєву Геннадію Володимировичу 

Відповідно до рішення обласної ради від 11 вересня 2009 року № 907-VV 
«Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області»,Про обласну відзнаку – звання «Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області»,Почесний громадянин Одеської області», 
враховуючи висновки і рекомендації погоджувальної ради Одеської обласної 
ради  від  16  серпня  2018  року  №  5/1  «Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області»,Про  розгляд  кандидатури  
Коєва  Геннадія  Володимировича  на  присвоєння  звання  «Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області»,Почесний 
громадянин Одеської області», обласна рада

ВИРІШИЛА:

За мужність, відвагу,  багаторічну сумлінну працю, вагомий внесок у 
розвиток сільського господарства  та машинобудування Одеської області, а 
також  активну  громадянську  позицію присвоїти  звання «Про обласну відзнаку – звання «Почесний громадянин Одеської області»,Почесний 
громадянин Одеської області» Коєву Геннадію Володимировичу.

 Голова обласної ради                                                                   А.І. Урбанський

11 вересня 2018 року
№ 810-VVII


